Lex Illustris Dne

Vides oculis alienis aliena manu literas emanatas:  
veniam dabis homini lapsa et intempesta nocte hec  
dictanti. Ita est; mortalitatem huiusmodi elapso ab  
hinc posuit Jonnelius & Loucheus propugnanti S.  
Anne Sigillum prefectus: nos Majorem vocamus.  
Hic qui defuit equestris atque ex inde pedestri  
militie sex super viginti annos jam nunc initiatus  
atque ad honorem non nulla virtute sua profectus  
sperat in defuncti locum surrogari atque succenturari  
ut possit fore non alienum ab ijs que domi forisque  
fortiter gesta atque ex fide gessit, sperat item  
nobilissimum Polottum sui summa dicti propugnanti  
est demandata summa, liberata fide in veri testimonium  
sui ipsa asserturum, et pro se certurum in partes.  
Quando verum et ipse majorem modum a me petit  
Justissimis desiderijs suis meas et preces adiungam  
certe tam deesse non tui, quam nec debui: utpote  
qui iam ante decennium <sup>at</sup> laxo <sup>et</sup> <sup>com</sup> <sup>firmis</sup> ac fide  
dignissimo auctore relatum est talem hunc esse  
mortalem, et prouehi ad maiora proasus mercedem  
ut quem dubium non sit, editore in locum <sup>positum</sup> <sup>laxiora</sup>  
quoque daturum specimen compente testateque  
tribuitis. Quare et te per Illustris Dne, hic et quod  
potes, velis, rogare festines. Non perirebit te etiam  
hunc ex eorum numero esse illorum qui auctoritati  
<sup>vestra</sup> commendationique debent incrementa sua, atque in  
honoribus progressus: quos inueni habere ac collocare

Aug. 37.

Hunc ipsum si dignaris, exire de seque et suos  
debeat, libensque respondeat tibi, cuiusque fuffit.  
Accedam ego quoque in talem tantamque debiti partem  
quantam recipere in se et potest et paratus est

Respectu tuis One

Laudem Super egresso nomini tuo dicatissimam  
Theod. Graswinckel

22 May 1646. e domo Sandavi

Wet. Edele ghefrenge Hoogh  
Achtbaer Heere

Mijn Heere Constantin Bruggens  
Ridders Heere van Lubben et  
Raedt en Secretaris van sijn Hoogh.

In  
S' graven Haghe